
Windhaag bei Perg,  20.6.2010

Official Results

Juniorinnen
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein UCI Code Nation Start Runde Runde1 Tm Runde2 Tm Runde3 Tm TotalTm

1 84 Tina KINDLHOFER Junioren weiblich Team Tonis Pro Kirchberg AUT19920618 Österreich 0:02:38,732 0:15:28,011 0:20:17,235 0:20:15,255 0:58:39,233
2 81 Viktoria ZELLER Junioren weiblich RC‐ARBÖ‐ASKÖ‐Naturfreunde‐Mazda Eder Walding AUT19931218 Österreich 0:02:50,660 0:15:33,818 0:21:05,170 0:21:42,661 1:01:12,309
3 83 Dorota SILARSKA Junioren weiblich KTM Poland POL19930810 Polen 0:02:53,968 0:17:27,013 0:24:20,170 0:25:17,371 1:09:58,522

DNS 82 Lisa RIBARICH Junioren weiblich Snowrider U‐Hinterbrühl AUT19920305 Österreich
DNS 85 SVETLANA POVERINA Junioren weiblich KARO FILM MOSKOW RUS19930128 Russische Föderation
DNS 86 ALEXEY SOLOVYEV Junioren weiblich KAROFILM MOSKOW RUS19930620 Russische Föderation

Junioren
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein UCI Code Nation Start Runde Runde1 Tm Runde2 Tm Runde3 Tm Runde4 Tm Runde5 Tm Runde6 Tm TotalTm

1 121 Gregor RAGGL Junioren männlich Hai PowerBike Team Haiming AUT19920208 Österreich 0:01:48,249 0:11:21,500 0:14:46,720 0:15:06,451 0:15:30,454 0:15:32,815 0:16:07,602 1:30:13,791
2 123 Christoph MICK Junioren männlich KTM Donau Fritzi Racing AUT19930708 Österreich 0:01:57,965 0:12:16,624 0:15:57,983 0:16:41,278 0:16:37,770 0:16:40,044 0:17:20,087 1:37:31,751
3 125 Gerald TRAUSSNER Junioren männlich RCN Rochelt Niederneukirchen AUT19920214 Österreich 0:01:50,361 0:12:44,322 0:17:09,349 0:16:49,862 0:16:32,713 0:16:59,868 0:17:32,667 1:39:39,142
4 124 Julian SCHERER Junioren männlich URC Bikerei AUT19920131 Österreich 0:02:00,697 0:12:58,324 0:16:51,665 0:17:09,645 0:17:41,414 0:18:24,068 0:19:11,276 1:44:17,089
5 131 Lukas üBERALL Junioren männlich Team Tonis Pro Kirchberg AUT19920618 Österreich 0:01:51,860 0:12:43,746 0:17:05,298 0:18:41,718 0:18:24,182 0:19:02,796 0:19:36,499 1:47:26,099
6 136 Konrad OGIELSKI Junioren männlich KTM Poland POL19920706 Polen 0:02:01,101 0:14:30,026 0:18:21,984 0:17:53,332 0:18:15,125 0:18:37,923 0:17:50,513 1:47:30,004
7 87 Vadim Arko Junioren männlich Bikerei URC AUT19920902 Österreich 0:01:55,209 0:13:46,557 0:19:04,520 0:18:11,556 0:18:43,025 0:18:43,395 minus 1 lap
8 132 Christian FRöSCHL Junioren männlich RC‐ARBÖ‐ASKÖ‐Naturfreunde‐Mazda Eder Walding AUT19921129 Österreich 0:01:59,829 0:14:57,584 0:20:32,800 0:25:09,076 0:20:51,085 0:20:08,567 minus 1 lap
9 129 Bernhard ÖHLINGER Junioren männlich RC‐ARBÖ‐ASKÖ‐Naturfreunde‐Mazda Eder Walding AUT19930626 Österreich 0:02:02,742 0:14:43,458 0:20:50,539 0:22:10,003 0:24:59,643 0:30:34,685 minus 1 lap
10 133 Patrick GRIMM Junioren männlich RCN Rochelt Niederneukirchen AUT19930325 Österreich 0:02:04,397 0:14:43,062 0:19:22,267 0:22:51,880 0:33:51,146 minus 2 lap

DNF 122 Michael MILLERFERLI Junioren männlich URC Bikerei AUT19921227 Österreich 0:01:51,163 0:12:01,488 0:17:10,912 minus 4 lap
DNF 135 Simon KRAUTLOHER Junioren männlich Trek Team Bayerischer Wald GER19931025 Deutschland 0:01:55,317 0:12:27,597 minus 5 lap
DNF 126 Andreas FUCHS Junioren männlich Stabil Stattegg Merida Gollinger AUT19930817 Österreich 0:01:58,622 0:12:48,711 minus 5 lap
DNF 127 Philipp HEIGL Junioren männlich SU MTB‐Team AUT19930908 Österreich 0:02:03,802 minus 6 lap
DNS 128 Daniel NUTZ Junioren männlich RCN Rochelt Niederneukirchen AUT19930425 Österreich
DNS 130 Manuel RABENSTEINER Junioren männlich Union Radland Kärnten Viperbike AUT19920316 Österreich
DNS 134 NIKITA CHUBUKOV Junioren männlich KAROFILM MOSKOW RUS19930821 Russische Föderation
DNS 137 Alehey SOLOVYEV Junioren männlich karofilm RUS19930620 Russische Föderation

Elite Damen
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein UCI Code Nation Start Runde Runde1 Tm Runde2 Tm Runde3 Tm Runde4 Tm Runde5 Tm Runde6 Tm TotalTm

1 101 Elisabeth OSL Elite Damen w Central Pro Team AUT19851121 Österreich 0:02:34,830 0:12:49,500 0:15:49,244 0:15:54,833 0:15:42,890 0:15:56,661 0:15:47,658 1:34:35,616
2 102 Anja GRADL Elite Damen w Central Pro Team GER 19860506 Deutschland 0:02:35,552 0:12:53,713 0:16:15,191 0:16:58,997 0:16:49,270 0:16:54,941 0:17:12,816 1:39:40,480
3 103 Maria OSL Elite Damen w Fischer BMC AUT19840124 Österreich 0:02:35,126 0:13:16,139 0:16:32,621 0:17:25,464 0:17:47,256 0:17:28,731 0:17:57,155 1:43:02,492
4 105 Stephanie WIEDNER Elite Damen w Rad Team Kärnten AUT19870201 Österreich 0:02:36,943 0:13:58,735 0:17:58,244 0:18:25,143 0:18:32,927 0:18:57,240 minus 1 lap
5 104 Alla BOYKO Elite Damen w ISD CYCLING TEAM UKR19900828 Ukraine 0:03:44,516 0:13:35,701 0:18:21,076 0:18:33,852 0:19:00,633 0:19:23,023 minus 1 lap
6 106 Ksenia CHERNYKH Elite Damen w Orienta Giant RUS 19710827 Russische Föderation 0:02:45,432 0:14:43,646 0:19:01,634 0:19:18,087 0:20:04,813 0:20:18,560 minus 1 lap
7 107 Christina VERHAS Elite Damen w TREK mountainbiker.at AUT19821221 Österreich 0:02:51,160 0:15:14,957 0:21:22,986 0:22:06,336 0:22:00,310 0:21:52,876 minus 1 lap

DNS 108 Kristina KULT Elite Damen w URC Bike pro NÖ AUT19870413 Österreich
DNS 109 Petra KRBOVá Elite Damen w Eurofoam sport team CZE19890623 Tschechische Republik

PCP ULF LUIK

Timing and Results by: www.zeitnehmung.at
1



Windhaag bei Perg,  20.6.2010

Official Results

Masters
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein UCI Code Nation Start Runde Runde1 Tm Runde2 Tm Runde3 Tm Runde4 Tm Runde5 Tm Runde6 Tm TotalTm

1 153 Peter DEPPNER Masters m SU MTB‐Team AUT19710824 Österreich 0:02:10,783 0:12:22,509 0:15:46,825 0:16:14,971 0:16:39,118 0:17:32,304 0:17:25,267 1:38:11,777
2 157 Andreas AISTLEITNER Masters m ARBÖ Radsport Kiesl AUT19781216 Österreich 0:02:12,656 0:12:39,697 0:16:36,084 0:16:32,269 0:16:39,795 0:17:05,427 0:17:02,978 1:38:48,906
3 154 Leopold HEIGL Masters m SU MTB‐Team AUT19660122 Österreich 0:02:09,033 0:12:52,079 0:15:47,885 0:16:46,608 0:18:20,912 0:17:33,323 0:17:43,002 1:41:12,842
4 158 Johann NEUMüLLER Masters m RC Arbö Freistadt AUT19640717 Österreich 0:02:15,906 0:13:13,966 0:16:54,621 0:18:19,026 0:17:58,929 0:18:32,838 0:18:10,689 1:45:25,975
5 156 Andreas KARNER Masters m UMTB‐Team Leonhard AUT19770929 Österreich 0:02:17,339 0:13:57,706 0:18:48,129 0:18:43,585 0:21:10,412 0:18:54,612 minus 1 lap
6 161 Jürgen Vegh Masters m Focus Factory Team AUT19740102 0:02:14,769 0:13:07,418 1:23:07,144 minus 4 lap

DNS 151 Gerald HAUER Masters m SU MTB Team AUT19711123 Österreich
DNS 152 Thomas WIDHALM Masters m NYX 2radchaoten.com AUT19650518 Österreich
DNS 155 Franz PFEFFER Masters m URC SPK RENNER LANGENLOIS AUT19650429 Österreich
DNS 159 Pavel BARTO? Masters m eurofoam sport team CZE19781127 Tschechische Republik
DNS 160 Victor KORCHAGIN Masters m Orienta Giant‐Garmin RUS 19670807 Russische Föderation

Elite Herren/U23
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein UCI Code Nation Start Runde Runde1 Tm Runde2 Tm Runde3 Tm Runde4 Tm Runde5 Tm Runde6 Tm Runde7 Tm TotalTm

1 18 Torsten MARX Elite Herren m DS‐RENNSPORT GER19760625 Deutschland 0:01:47,053 0:10:33,150 0:13:44,482 0:13:49,239 0:14:12,101 0:14:18,071 0:14:14,078 0:14:22,058 1:37:00,232
2 1 Hannes METZLER Elite Herren m Muskelkater Genesis Team AUT19770520 Österreich 0:01:48,231 0:10:45,580 0:13:44,117 0:13:53,015 0:14:01,743 0:14:21,280 0:14:38,802 0:14:20,497 1:37:33,265
3 10 FILIP EBERL Elite Herren m SCOTT CYCLING TEAM KOLÍN CZE19821114 Tschechische Republik 0:01:42,649 0:10:36,284 0:13:41,070 0:13:52,067 0:14:22,457 0:14:19,811 0:14:39,660 0:14:21,935 1:37:35,933
4 3 Sergii RYSENKO Elite Herren m ISD CYCLING TEAM UKR19800315 Ukraine 0:01:39,552 0:11:05,597 0:13:48,994 0:13:44,552 0:14:46,037 0:14:23,491 0:14:33,549 0:14:15,832 1:38:17,604
5 22 Balz WEBER Elite Herren m DS‐RENNSPORT SUI19810102 Schweiz 0:01:49,676 0:10:35,441 0:13:51,729 0:14:16,702 0:14:46,906 0:14:36,290 0:14:23,013 0:14:24,148 1:38:43,905
6 6 Karl MARKT Elite Herren m Team Felt‐Ötztal‐Xbionic AUT19800308 Österreich 0:01:40,548 0:10:49,832 0:13:59,434 0:14:17,492 0:14:39,366 0:14:11,245 0:15:25,134 0:14:22,002 1:39:25,053
7 24 Rene TANN Elite Herren m GERMINA/ 1. Suhler MTB Club GER 19850808 Deutschland 0:01:41,958 0:10:35,865 0:14:41,041 0:14:28,683 0:14:39,854 0:14:33,221 0:14:49,232 0:14:30,406 1:40:00,260
8 7 Uwe HOCHENWARTERElite Herren m Muskelkater Genesis Team AUT19861124 Österreich 0:01:45,948 0:10:55,083 0:13:52,469 0:14:14,873 0:14:17,971 0:14:51,216 0:15:22,984 0:15:17,730 1:40:38,274
9 20 Frank BEEMER Elite Herren m WV noord‐veluwe NED19870930 Niederlande 0:01:51,440 0:10:58,651 0:14:32,810 0:14:36,064 0:14:56,821 0:16:02,202 0:14:47,117 0:15:22,783 1:43:07,888
10 14 Phillip BUYS Elite U23 m Team GARMIN Adidas RSA19880930 Südafrika 0:01:41,235 0:10:58,047 0:14:38,390 0:15:07,160 0:15:14,727 0:15:19,578 0:15:35,581 0:15:22,931 1:43:57,649
11 13 Robert GEHBAUER Elite Herren m ARBÖ ASKÖ Klagenfurt AUT19870717 Österreich 0:01:48,254 0:11:03,997 0:14:40,538 0:15:05,532 0:15:25,678 0:15:19,213 0:15:25,463 0:15:33,313 1:44:21,988
12 26 Matthias LEISLING Elite U23 m Muskelkater Genesis Team GER19880224 Österreich 0:01:52,306 0:11:01,003 0:14:18,767 0:15:24,943 0:14:57,233 0:15:48,423 0:15:53,259 0:15:27,636 1:44:43,570
13 30 Matthias HOI Elite U23 m ARBÖ RLM OMYA Villach ‐ Team Easton Rockets AUT19900929 Österreich 0:01:51,142 0:11:15,579 0:15:03,395 0:14:48,475 0:15:26,365 0:15:37,010 0:15:19,019 0:15:25,090 1:44:46,075
14 19 Dmytro TITARENKO Elite U23 m ISD CYCLING TEAM UKR19901123 Ukraine 0:01:54,598 0:11:32,972 0:15:11,763 0:14:45,233 0:15:05,612 0:15:15,841 0:15:52,973 0:16:14,039 1:45:53,031
15 31 Robert KIRCHER Elite Herren m Tango‐Cycling‐FutureTeam AUT19770630 Österreich 0:02:00,911 0:11:58,150 0:14:33,214 0:14:53,139 0:16:04,105 0:15:33,127 0:15:47,874 0:15:42,469 1:46:32,989
16 32 Manfred ZöGER Elite U23 m MTB Team Bucklige Welt AUT19900522 Österreich 0:01:58,578 0:11:53,023 0:15:09,648 0:15:24,082 0:16:01,887 0:16:11,266 0:16:13,800 0:16:27,211 1:49:19,495
17 4 Marc BASSINGTHWAIGElite Herren m Team GARMIN Adidas NAM19831011 Namibia 0:01:44,726 0:11:45,748 0:15:50,113 0:16:42,263 0:15:33,167 0:17:23,415 0:16:43,412 0:16:33,983 1:52:16,827
18 39 Hermann PERNSTEINER Elite U23 m MTB Team Bucklige Welt AUT19900807 Österreich 0:02:00,817 0:12:43,814 0:16:12,888 0:15:47,258 0:16:17,368 0:16:37,814 0:16:19,727 0:16:31,104 1:52:30,790
19 62 Gerald Burgsteiner Elite Herren m Trek Mountainbiker AUT19821227 Österreich 0:02:03,964 0:12:03,463 0:15:39,421 0:15:52,910 0:16:09,280 0:16:09,968 0:19:04,147 minus 1 lap
20 49 Christian MOITZI Elite Herren m UMTB‐Team Leonhard AUT19841120 Österreich 0:01:55,347 0:12:28,030 0:15:43,106 0:16:06,744 0:15:37,064 0:16:04,535 0:19:09,942 minus 1 lap
21 34 Michael WIEßNER Elite Herren m RSV Berchtesgadener Land GER19841017 Deutschland 0:02:01,719 0:12:29,903 0:15:36,993 0:16:31,048 0:16:54,043 0:16:37,560 0:17:01,905 minus 1 lap
22 50 Markus PREISS Elite U23 m WSA GREEN TEAM AUT19911113 Österreich 0:01:47,485 0:12:07,503 0:16:21,232 0:16:25,126 0:16:22,248 0:17:04,474 0:17:22,050 minus 1 lap
23 38 Matthias GRICK Elite U23 m RC Ausseerland radsportland.at AUT19901120 Österreich 0:02:06,426 0:12:19,824 0:15:58,208 0:16:40,015 0:16:25,446 0:16:54,556 0:17:05,681 minus 1 lap
24 25 Mikhaylo BATSUSTA Elite U23 m ISD CYCLING TEAM UKR19900515 Ukraine 0:01:52,164 0:11:31,371 0:14:11,953 0:15:22,285 0:15:16,829 0:15:03,302 0:26:11,757 minus 1 lap
25 54 Bartosz LYSAK Elite U23 m KTM POLAND POL19900719 Polen 0:02:07,017 0:12:49,466 0:16:14,522 0:16:57,262 0:17:08,961 0:18:00,251 0:17:51,112 minus 1 lap
26 36 Marcell GRUENER Elite Herren m URC Ötztal AUT19810728 Österreich 0:02:00,355 0:12:05,755 0:17:23,882 0:17:17,979 0:18:00,381 0:18:06,306 0:18:08,220 minus 1 lap
27 51 Pawel WOJCZAL Elite U23 m KTM Poland POL19900627 Polen 0:02:03,540 0:12:18,071 0:17:20,873 0:17:39,397 0:18:22,827 0:17:38,149 0:18:12,010 minus 1 lap
28 16 Francois THERON Elite U23 m Team GARMIN Adidas RSA19880225 Südafrika 0:01:53,280 0:13:08,609 0:17:08,739 0:17:44,304 0:18:06,672 0:18:47,336 0:17:45,710 minus 1 lap
29 41 Michael BALEK Elite Herren m TREK mountainbiker.at AUT19740407 Österreich 0:02:06,127 0:13:01,144 0:16:41,204 0:17:01,309 0:17:55,933 0:18:22,837 0:19:51,557 minus 1 lap
30 44 Richard GANTNER Elite U23 m RC Laßnitzhöhe AUT19890530 Österreich 0:02:09,019 0:12:50,292 0:16:25,511 0:16:36,533 0:25:28,449 0:17:21,900 0:17:27,181 minus 1 lap
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Elite Herren/U23
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein UCI Code Nation Start Runde Runde1 Tm Runde2 Tm Runde3 Tm Runde4 Tm Runde5 Tm Runde6 Tm Runde7 Tm TotalTm
DNF 46 Matthias WALDHART Elite U23 m Hai PowerBike Team Haiming AUT19880420 Österreich 0:02:02,023 0:12:04,767 0:16:01,007 0:15:46,190 0:17:09,939 0:16:22,273 minus 2 lap
DNF 47 Rafal ALCHIMOWICZ Elite Herren m KTM Racing Team Zlot POL19860326 Polen 0:01:55,482 0:12:59,536 0:17:10,034 0:16:44,220 0:17:25,441 0:18:19,351 minus 2 lap
DNF 17 Alexander GEHBAUER Elite U23 m ARBÖ ASKÖ Klagenfurt AUT19900424 Österreich 0:01:43,818 0:10:42,803 0:14:01,358 0:14:19,942 0:18:55,351 minus 3 lap
DNF 53 Roland GANTNER Elite U23 m RC Laßnitzhöhe AUT19910228 Österreich 0:02:09,717 0:13:33,131 0:17:52,407 0:18:14,537 0:21:58,610 minus 3 lap
DNF 37 Csaba RöSZLER Elite U23 m URC BIkerei.at Focus Bikes HUN 19880626 Österreich 0:02:12,081 0:14:33,919 0:18:39,219 0:19:26,220 0:21:05,414 minus 3 lap
DNF 9 Pierre Geoff PLANTET Elite Herren m Team New Cycling FRA19841023 Deutschland 0:01:47,982 0:10:47,306 0:14:24,307 0:15:44,679 minus 4 lap
DNF 23 Johannes SCHWEIGGL Elite Herren m Silmax Cannondale Racing Team ITA19870914 Italien 0:02:07,596 0:11:55,088 0:14:46,985 0:16:24,877 minus 4 lap
DNF 58 Michael WEISS Elite Herren m Ciclopia Pro Team AUT19780321 Österreich 0:02:08,134 0:12:36,987 0:14:00,655 minus 5 lap
DNF 11 Olexandr GERASHCHENKO Elite Herren m ISD CYCLING TEAM UKR19820116 Ukraine 0:01:54,053 0:11:20,224 0:16:10,552 minus 5 lap
DNF 59 Ronald KOGLER Elite Herren m Bike Team Kaiser/NF Großraming AUT19871109 Österreich 0:02:13,410 0:11:44,732 0:16:16,282 minus 5 lap
DNF 42 Simon SEEHOFER Elite U23 m RC Radsportland.at AUT19890205 Österreich 0:02:02,507 0:12:19,564 0:17:55,821 minus 5 lap
DNF 5 Henrique AVANCINI Elite U23 m ISD CYCLING TEAM BRA19890330 Brasilien 0:01:47,350 0:11:47,797 minus 6 lap
DNF 52 Lukas HELMINGER Elite U23 m URC Wals Siezenheim AUT19911016 Österreich 0:02:05,406 0:12:28,074 minus 6 lap
DNF 27 Roman RAMETSTEINER Elite Herren m Team Nakita‐Energie AG/OÖ AUT19761214 Österreich 0:01:56,056 minus 7 lap
DNS 2 Periklis ILIAS Elite Herren m ISD CYCLING TEAM GRE19860626 Griechenland
DNS 8 Chun Hing CHAN Elite Herren m Hong Kong Cycling Association HKG19810424 China
DNS 12 Jiri HUDECEK Elite Herren m dimp GIANT MTB Team CZE19860519 Tschechische Republik
DNS 15 Nicolas JEANTET Elite U23 m ISD CYCLING TEAM ITA19890708 Italien
DNS 21 Mannie HEYMANS Elite Herren m Team GARMIN Adidas NAM19710714 Namibia
DNS 28 Markus LOISL Elite Herren m ÖAMTC Power Bike Team Windhaag AUT19870728 Österreich
DNS 29 Wolfgang KRENN Elite Herren m Muskelkater Genesis Team AUT19860827 Österreich
DNS 33 Thomas STROBL Elite Herren m Arbö Radsport Weichberger RC Purgstall AUT19781108 Österreich
DNS 35 Manuel PLIEM Elite Herren m RC Ausseerland radsportland.at AUT19850601 Österreich
DNS 40 Manuel WEIßENBACHER Elite U23 m URC Wals Siezenheim AUT19880705 Österreich
DNS 43 Lukas HORVATH Elite U23 m Red Hot Chilli Güssing AUT19891025 Österreich
DNS 45 Marcin KAWALEC Elite U23 m KTM POLAND POL19901201 Polen
DNS 48 Thomas WALZER Elite Herren m URC Spk Renner Langenlois AUT19720203 Österreich
DNS 55 Christian BRACK Elite U23 m URC Spk Renner Langenlois AUT19890124 Österreich
DNS 56 DARYA ZAYTSEVA Elite Herren m KAROFILM MOSKOW RUS19900703 Russische Föderation
DNS 57 Fabian STOCKMEYER Elite U23 m HaiPowerBikeTeamHaiming AUT19910612 Österreich
DNS 60 Sebastian LACHMAYR Elite Herren m team roadbike‐holidays ktm AUT19851220 Österreich
DNS 61 Frederick THöNI Elite Herren m Team Pirchnerbau Denifl AUT19861004 Österreich
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Gesamt Damen
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein UCI Code Nation Start Runde Runde1 Tm Runde2 Tm TotalTm

1 372 Manuela GRüNZWEIL AK1 Damen Sport Haderer Österreich 0:09:27,793 0:38:27,049 0:40:12,215 1:28:07,057
2 371 Elisabeth UNTERBUCHSCHAAK1 Damen Öamtc Hrinkow‐Bikes Steyr AUT19750710 Österreich 0:09:48,577 0:40:05,730 0:41:49,550 1:31:43,857
3 377 Fien LAMMERTYN Allgemeine Klasse DaMTBabes Belgien 0:11:45,555 0:50:43,116 0:53:05,205 1:55:33,876
4 374 Evelyn SULZER Junioren weiblich Bike Team Kaiser Österreich 0:13:45,007 0:52:56,363 0:55:58,038 2:02:39,408
5 384 Michaela Kastner AK2 Damen TREK Mountainbiker AT 21.02.1968 AUT 0:13:21,190 0:52:12,702 0:58:37,553 2:04:11,445
6 382 Fabienne VINCENT AK1 Damen MTBabes Bel19760726 Belgien 0:15:23,395 0:55:30,767 0:57:31,828 2:08:25,990
7 383 Bettina WAGNER Allgemeine Klasse Damen Österreich 0:16:54,412 1:10:00,419
8 380 Sabine SOMMER AK1 Damen Radsport Fischerlehner Pedalieros Österreich 0:10:30,545

Junioren weiblich
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein UCI Code Nation Start Runde Runde1 Tm Runde2 Tm TotalTm

1 374 Evelyn SULZER Junioren weiblich Bike Team Kaiser Österreich 0:13:45,007 0:52:56,363 0:55:58,038 2:02:39,408

Allgemeine Klasse Damen
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein UCI Code Nation Start Runde Runde1 Tm Runde2 Tm TotalTm

1 377 Fien LAMMERTYN Allgemeine Klasse DaMTBabes Belgien 0:11:45,555 0:50:43,116 0:53:05,205 1:55:33,876
2 383 Bettina WAGNER Allgemeine Klasse Damen Österreich 0:16:54,412 1:10:00,419

AK1 Damen
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein UCI Code Nation Start Runde Runde1 Tm Runde2 Tm TotalTm

1 372 Manuela GRüNZWEIL AK1 Damen Sport Haderer Österreich 0:09:27,793 0:38:27,049 0:40:12,215 1:28:07,057
2 371 Elisabeth UNTERBUCHSCHAAK1 Damen Öamtc Hrinkow‐Bikes Steyr AUT19750710 Österreich 0:09:48,577 0:40:05,730 0:41:49,550 1:31:43,857
3 382 Fabienne VINCENT AK1 Damen MTBabes Bel19760726 Belgien 0:15:23,395 0:55:30,767 0:57:31,828 2:08:25,990
4 380 Sabine SOMMER AK1 Damen Radsport Fischerlehner Pedalieros Österreich 0:10:30,545

AK2 Damen
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein UCI Code Nation Start Runde Runde1 Tm Runde2 Tm TotalTm

1 384 Michaela Kastner AK2 Damen TREK Mountainbiker AT 21.02.1968 AUT 0:13:21,190 0:52:12,702 0:58:37,553 2:04:11,445
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Gesamt Herren
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein UCI Code Nation Start Runde Runde1 Tm Runde2 Tm TotalTm

1 201 Petr CIRKL AK1 Herren Hrinkow bikes Steyr CZE19710113 Tschechische Republik 0:08:22,179 0:32:06,674 0:33:00,972 1:13:29,825
2 358 Mannie Heymans AK2 Herren Namibia 0:08:26,860 0:32:30,796 0:32:32,783 1:13:30,439
3 204 André REITMAYR AK1 Herren 2‐Rad Sturm Racing Team Österreich 0:08:15,986 0:32:59,852 0:33:05,784 1:14:21,622
4 244 Christian HOFER AK1 Herren RV Team Tonis Proshop Österreich 0:08:18,585 0:32:28,824 0:34:35,295 1:15:22,704
5 202 Roland LANDL AK1 Herren Team Radsport Fischerlehner‐Ausdauerpool Austria AUT19720429 Österreich 0:08:16,338 0:33:34,789 0:35:59,163 1:17:50,290
6 256 Benjamin KROMOSER Allgemeine Klasse Hetretlager.com Österreich 0:08:55,380 0:35:21,716 0:35:30,178 1:19:47,274
7 207 Christian LEITNER Allgemeine Klasse HeKürn Berg Radler Österreich 0:08:36,695 0:35:09,113 0:36:46,730 1:20:32,538
8 203 Gerhard KRENN Allgemeine Klasse HeARBÖ Radsport Kiesl AUT19830830 Österreich 0:08:49,793 0:35:26,780 0:36:47,273 1:21:03,846
9 291 Andreas PRöLL AK1 Herren WSV Trattenbach Österreich 0:08:46,303 0:35:33,643 0:36:52,407 1:21:12,353
10 263 Markus MAHRINGER AK2 Herren RC Auto Eder Walding Österreich 0:08:53,930 0:35:43,151 0:36:39,437 1:21:16,518
11 270 Alwin MOLD AK2 Herren rC‐EinDruck Sarleinsbach Österreich 0:08:34,380 0:35:40,181 0:37:15,196 1:21:29,757
12 355 Alois Jaksch AK1 Herren Sport Hrinkov Bikes 06.01.1972 Österreich 0:08:38,287 0:35:38,421 0:37:13,802 1:21:30,510
13 226 Andreas FINDENIG AK2 Herren ASVÖ Team Öberösterreich Österreich 0:08:54,377 0:35:24,272 0:37:34,934 1:21:53,583
14 255 Manfred KOGLER AK2 Herren Kürnberg Radler Österreich 0:09:01,605 0:35:19,686 0:37:52,047 1:22:13,338
15 208 Ronald PAUR Allgemeine Klasse HeURC Spk Renner Langenlois Österreich 0:09:00,712 0:36:11,121 0:37:45,883 1:22:57,716
16 309 Andreas WASNER AK2 Herren ARBÖ Radsport Kiesl Österreich 0:08:55,136 0:36:55,842 0:37:57,166 1:23:48,144
17 313 Ronald WURZER AK1 Herren skg Welser Profile Österreich 0:08:49,244 0:37:06,769 0:38:06,797 1:24:02,810
18 267 Manuel MERLINGEN AK1 Herren Österreich 0:09:14,897 0:36:42,412 0:38:13,848 1:24:11,157
19 239 Hannes HALBMAYR AK1 Herren team tretlager Österreich 0:08:50,949 0:37:04,238 0:38:46,620 1:24:41,807
20 357 Victor Korchagin AK2 Herren Orienta Rus 1967 Russland 0:09:36,087 0:36:31,458 0:38:42,500 1:24:50,045
21 230 Matthias GMAINER Junioren männlich Kürn‐Berg‐Radler Österreich 0:09:17,149 0:36:25,724 0:39:26,074 1:25:08,947
22 260 Christian LINDTNER AK1 Herren Österreich 0:09:45,027 0:37:20,071 0:38:12,908 1:25:18,006
23 277 Gerhard PAIRLEITNER AK1 Herren Kürn‐berg‐radler Österreich 0:09:06,961 0:37:21,628 0:38:52,622 1:25:21,211
24 265 Mike MäNNER AK1 Herren Freesolo Österreich 0:09:21,707 0:37:30,376 0:38:58,534 1:25:50,617
25 323 Michael KOLL AK1 Herren Pöstlingberg‐Schlössl Team 0:09:20,705 0:38:00,682 0:39:44,738 1:27:06,125
26 235 Rudi GRUNDNER AK1 Herren rad angerer Österreich 0:08:42,351 0:36:43,228 0:42:04,220 1:27:29,799
27 312 Markus WURM AK1 Herren SC Tragwein/Kamig Österreich 0:09:36,573 0:37:57,267 0:40:07,282 1:27:41,122
28 285 Erich PILZ AK2 Herren Kürn‐Berg‐Radler Österreich 0:09:24,352 0:38:09,174 0:40:09,335 1:27:42,861
29 236 GüNTHER Pernsteiner AK2 Herren Team Rad und Nabe Österreich 0:09:24,856 0:38:57,786 0:39:44,680 1:28:07,322
30 341 Albin KÖFELER AK2 Herren Lindpointner Torsysteme 0:09:53,477 0:38:06,399 0:40:08,660 1:28:08,536
31 301 Manfred SCHARINGER AK2 Herren RC‐Wiesinger Österreich 0:08:53,530 0:38:49,277 0:40:27,214 1:28:10,021
32 350 Thomas Kinberger Allgemeine Klasse HeSpregkomando 30.03.1982 0:09:31,375 0:38:05,242 0:40:35,594 1:28:12,211
33 310 Leopold WASNER AK2 Herren ARBÖ Radsport Kiesl Österreich 0:09:35,348 0:39:13,812 0:40:39,832 1:29:28,992
34 315 Mario ZIEGLER Allgemeine Klasse HeRadsport Fischerlehner Pedalieros Österreich 0:09:45,257 0:39:12,744 0:40:43,659 1:29:41,660
35 306 Alexander SOMMER AK2 Herren Radsport Fischerlehner Pedalieros Österreich 0:10:16,937 0:38:56,244 0:40:53,040 1:30:06,221
36 241 Karl HASLINGER AK1 Herren ÖAMTC Power Bike Windhaag Österreich 0:09:49,295 0:39:18,432 0:42:09,744 1:31:17,471
37 206 Joachim RATHBAUER AK3 Herren 2rad‐sturm Österreich 0:09:51,656 0:39:40,417 0:41:48,628 1:31:20,701
38 213 Erich GRüNMANN AK3 Herren Kürn‐Berg‐Radler Österreich 0:09:59,911 0:39:37,944 0:42:23,220 1:32:01,075
39 216 Herbert ANZENGRUBER AK2 Herren ARBÖ Radsport Kiesl Österreich 0:09:34,425 0:37:48,868 0:44:57,687 1:32:20,980
40 276 Klaus ÖLLER AK2 Herren Team Sparkasse OÖ Österreich 0:10:09,355 0:40:40,690 0:41:43,361 1:32:33,406
41 268 Gerald MICK AK2 Herren KTM Donau Fritzi Racing Österreich 0:09:29,605 0:41:22,192 0:42:23,388 1:33:15,185
42 351 Gerald Lutz Allgemeine Klasse He7er Stahl 30.03.1982 0:10:55,082 0:41:07,164 0:42:19,062 1:34:21,308
43 311 Thomas WöLFL AK1 Herren SC Tragwein/Kamig Österreich 0:10:37,029 0:41:18,017 0:43:27,278 1:35:22,324
44 352 Franz Winninger AK3 Herren Bike Team Ginner 31.08.1954 Österreich 0:10:12,434 0:42:20,047 0:43:27,229 1:35:59,710
45 227 Manfred FRIESENECKER AK2 Herren ASVÖ Team Öberösterreich Österreich 0:10:12,855 0:42:20,500 0:43:33,155 1:36:06,510
46 316 Gerald SILBER AK1 Herren Rad & Nabe Österreich 0:10:22,455 0:41:48,393 0:44:00,619 1:36:11,467
47 251 Martin KAPELLER AK2 Herren Österreich 0:10:13,818 0:42:12,035 0:44:23,291 1:36:49,144
48 237 Michael HACKL AK1 Herren SC Tragwein / Kamig Österreich 0:10:42,457 0:41:41,192 0:45:00,479 1:37:24,128
49 248 Reinald ITTENSAMMER AK2 Herren Alpenverein Bad Zell Österreich 0:10:49,048 0:44:03,333 0:43:55,681 1:38:48,062
50 342 Werner SCHNEIDER  AK1 Herren Lindpointner Torsysteme 0:10:57,298 0:43:32,211 0:44:53,307 1:39:22,816
51 328 Stefan PILZ AK2 Herren Gesundheitszentrum Pilz 0:10:25,496 0:44:07,507 0:45:02,591 1:39:35,594
52 247 Martin ITTENSAMMER AK1 Herren SC Tragwein / Kamig Österreich 0:11:03,802 0:43:52,951 0:45:19,238 1:40:15,991
53 333 Horst INGELSBERGER AK1 Herren Das Sprengkommando 0:10:40,128 0:43:57,921 0:45:38,699 1:40:16,748
54 332 Thomas HAAS Allgemeine Klasse HeDas Sprengkommando 0:10:33,728 0:44:08,601 0:45:34,698 1:40:17,027
55 259 Tobias LEIDINGER Allgemeine Klasse HeRV Pfeil Neuötting Deutschland 0:09:52,610 0:43:20,478 0:48:09,909 1:41:22,997
56 242 Mario HAUDUM AK1 Herren Österreich 0:11:08,601 0:45:03,097 0:45:50,701 1:42:02,399
57 222 Karl BERNARD AK1 Herren www.4sports.at Österreich 0:11:20,849 0:44:54,384 0:46:20,702 1:42:35,935
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58 346 Thomas Stamcar Allgemeine Klasse HeBike Team Kaiser 16.10.1982 AUT 0:10:32,129 0:44:05,259 0:48:31,336 1:43:08,724
59 257 Josef LACHINGER AK2 Herren Radsport Sommer Österreich 0:11:38,760 0:44:50,064 0:46:51,202 1:43:20,026
60 269 Bernhard MIESENBöCK AK1 Herren SQ‐2Radchaoten.com Österreich 0:11:08,745 0:45:01,676 0:47:35,555 1:43:45,976
61 272 Wolfgang NEUMANN Allgemeine Klasse Herren Österreich 0:10:31,226 0:45:56,839 0:47:35,667 1:44:03,732
62 231 Karl GÖTTL AK2 Herren ASVÖ Team Öberösterreich Österreich 0:10:35,690 0:45:59,559 0:47:34,490 1:44:09,739
63 289 Markus PRAMMER Allgemeine Klasse Herren Österreich 0:10:46,705 0:45:00,703 0:48:38,496 1:44:25,904
64 298 Peter SAXINGER AK1 Herren BSV Plasser & Theurer Österreich 0:11:25,874 0:46:13,049 0:47:00,332 1:44:39,255
65 249 Stefan KALTENBRUNNERAK1 Herren Österreich 0:10:43,287 0:46:14,055 0:48:29,031 1:45:26,373
66 282 Alexander PICHLER AK1 Herren BIKEBOX Leonding Österreich 0:11:16,755 0:46:09,787 0:48:16,543 1:45:43,085
67 219 Beno BASCHINGER AK2 Herren Radsport Plöckinger Österreich 0:11:30,944 0:45:39,995 0:48:37,591 1:45:48,530
68 302 Ulrich SCHNECKENREITHAllgemeine Klasse HeTRT Power Österreich 0:10:54,780 0:46:04,821 0:48:52,206 1:45:51,807
69 294 Günther RAFETSEDER AK1 Herren Schorschi St. Georgen am Walde Österreich 0:10:49,675 0:46:19,052 0:49:01,331 1:46:10,058
70 354 Hans Pleimer AK2 Herren 10.07.1969 Österreich 0:11:24,852 0:47:11,633 0:47:45,802 1:46:22,287
71 229 Hubert GABRIEL AK1 Herren RC Julbach Österreich 0:10:53,725 0:46:19,273 0:49:21,803 1:46:34,801
72 334 Harald HINTRINGER Allgemeine Klasse HeTeam ALPINE 0:11:04,918 0:47:40,436 0:49:18,096 1:48:03,450
73 273 Wolfgang NEUMüLLER AK2 Herren union raika arnreit Österreich 0:11:01,115 0:52:39,105 0:44:35,261 1:48:15,481
74 353 Wilhalm Falkner AK3 Herren 11.11.1958 Österreich 0:11:11,578 0:45:42,078 0:51:28,373 1:48:22,029
75 320 Hannes HONEDER AK3 Herren BULLDOG Sport Group 0:11:06,726 0:46:34,030 0:50:41,288 1:48:22,044
76 338 Günter KEPLINGER AK2 Herren LT1‐Pro Team 0:12:12,564 0:48:00,553 0:49:38,057 1:49:51,174
77 321 Gottfried KÜHHAS AK3 Herren BULLDOG Sport Group 0:13:31,443 0:46:40,253 0:49:42,065 1:49:53,761
78 279 Peter PENDL AK1 Herren Österreich 0:11:04,062 0:48:05,761 0:51:50,273 1:51:00,096
79 324 Andreas WALDENBERGER AK2 Herren Pöstlingberg‐Schlössl Team 0:14:11,348 0:48:03,304 0:49:30,113 1:51:44,765
80 330 Roman KRIEGL AK1 Herren Gesundheitszentrum Pilz 0:11:02,030 0:52:40,281 0:48:23,688 1:52:05,999
81 228 Stefan FUCHS AK1 Herren Österreich 0:12:15,407 0:50:24,419 0:51:36,060 1:54:15,886
82 278 Martin PANHOLZER AK1 Herren Österreich 0:12:10,115 0:51:31,422 0:51:15,708 1:54:57,245
83 262 Christoph LUTZ AK1 Herren 7er‐Stall Österreich 0:13:22,104 0:50:36,387 0:51:04,047 1:55:02,538
84 349 Robert Steinkellner AK2 Herren 08.06.1961 0:11:56,739 0:50:26,232 0:53:23,295 1:55:46,266
85 284 Günther PILZ AK1 Herren Kürn‐Berg‐Radler Österreich 0:11:32,439 0:49:48,023 0:54:37,602 1:55:58,064
86 340 Gilbert ORZETEK AK3 Herren Lindpointner Torsysteme 0:11:41,629 0:50:56,300 0:53:32,591 1:56:10,520
87 337 Robert STADLER AK3 Herren LT1‐Pro Team 0:12:21,550 0:51:41,110 0:52:39,417 1:56:42,077
88 286 Peter PLöCKINGER AK2 Herren LT1‐Pro Team Österreich 0:15:25,679 0:49:57,495 0:51:48,960 1:57:12,134
89 336 Manfred LINTNER AK1 Herren Team ALPINE 0:11:53,597 0:49:55,743 0:56:17,456 1:58:06,796
90 281 Raimund PFEFFER AK1 Herren Österreich 0:14:25,025 0:51:34,277 0:52:29,637 1:58:28,939
91 215 Harald STREBL AK1 Herren Österreich 0:11:14,142 0:49:57,993 0:57:56,283 1:59:08,418
92 217 Andreas ARTHOFER Allgemeine Klasse HeRadsport Sommer Österreich 0:12:08,443 0:50:10,357 0:56:59,941 1:59:18,741
93 335 Markus GRUBER AK1 Herren Team ALPINE 0:12:04,146 0:51:03,249 0:56:36,507 1:59:43,902
94 223 Christian CHARVAT AK1 Herren Kürnberg‐Radler Österreich 0:11:51,546 0:51:55,940 0:56:56,835 2:00:44,321
95 322 Martin GALLISTL AK2 Herren Pöstlingberg‐Schlössl Team 0:14:32,908 0:51:10,244 0:55:11,763 2:00:54,915
96 331 Stefan ÜBLEIS Allgemeine Klasse HeDas Sprengkommando 0:11:46,720 0:52:06,647 0:57:29,780 2:01:23,147
97 299 Philipp SCHACHERLEHNEJunioren männlich Kürnberg Radler Österreich 0:13:46,478 0:51:59,986 0:59:32,905 2:05:19,369
98 233 Stefan GRUBER AK1 Herren Österreich 0:13:43,239 0:55:23,788 0:57:28,146 2:06:35,173
99 347 Christian Nagelstrasser Allgemeine Klasse HeTrail an Error 14.11.1982 Österreich 0:14:22,856 0:56:11,637 0:57:41,553 2:08:16,046
100 292 Bernhard PUTTINGER AK1 Herren Österreich 0:15:20,334 0:54:30,114 0:58:30,607 2:08:21,055
101 348 Johannes Hamböck AK2 Herren 19.05.1968 0:14:43,571 0:55:05,024 0:58:40,538 2:08:29,133
102 300 Simon SCHACHERLEHNEJunioren männlich Kürn‐Berg‐Radler Österreich 0:13:49,169 0:54:21,730 1:03:50,598 2:12:01,497
103 232 Michael GRIEBLER AK1 Herren Team Ibexx Österreich 0:15:55,771 0:57:11,606 0:59:47,555 2:12:54,932
104 305 Gerald SILLIPP Allgemeine Klasse HeRadsport Sommer Österreich 0:14:59,209 0:55:44,048 1:03:24,768 2:14:08,025
105 250 Werner KAPELLER AK1 Herren SC Tragwein / Kamig Österreich 0:14:08,792 0:58:23,933 1:02:15,749 2:14:48,474
106 238 Andreas HAIDER AK1 Herren SC Tragwein/Kamig Österreich 0:14:13,196 0:50:39,151 1:11:51,376 2:16:43,723
107 308 Alexander WAGNER AK1 Herren Österreich 0:15:22,602 1:00:59,071 1:02:20,669 2:18:42,342
108 266 Günter MAYR AK2 Herren Team Sparkasse OÖ Österreich 0:16:02,566 0:59:08,325 1:05:15,852 2:20:26,743
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109 329 Stefan SPONSEILER AK1 Herren Gesundheitszentrum Pilz 0:15:28,078 1:00:56,862 1:04:48,667 2:21:13,607
110 264 Arthur MAIREDER AK1 Herren Österreich 2:24:45,207 0:00:27,317 0:00:37,976 2:25:50,500
111 218 Roland BARWIG AK2 Herren Team Sparkasse OÖ Österreich 0:16:20,384 1:03:11,279 1:11:00,084 2:30:31,747
112 317 Daniel PRIMETZHOFER DAllgemeine Klasse HeRC‐Mc‐Donalds Linz 30.09.1982 0:12:03,050 0:51:40,005
113 210 Lukas ADALI Allgemeine Klasse HeÖ‐Power Biketeam Windhaag AUT19900504 Österreich 0:12:50,031
114 288 Thomas PöCKSTEINER AK1 Herren Team Ibexx Österreich 0:15:54,311 0:58:36,102
115 261 Gerald LISSL AK1 Herren Österreich 0:15:46,728 1:05:59,430
116 287 Andreas PöCKSTEINER AK1 Herren Team Ibexx Österreich 0:16:49,590 1:05:27,348
117 356 Pavel Banton AK1 Herren Euro Foam 1978 0:08:19,463
118 211 Roland ADAMI AK2 Herren Sport Schwödiauer Österreich 0:09:38,400 0:41:47,501
119 319 Karl UNTERAUER AK2 Herren BULLDOG Sport Group 0:15:33,761 0:59:01,064
120 246 Kurt HOLZWEBER AK2 Herren SC Tragwein / Kamig Österreich 0:09:57,195
121 271 Walter NEULINGER AK2 Herren SC Tragwein/Kamig Österreich 0:19:44,496

Allgemeine Klasse Herren
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein UCI Code Nation Start Runde Runde1 Tm Runde2 Tm TotalTm

1 256 Benjamin KROMOSER Allgemeine Klasse Hetretlager.com Österreich 0:08:55,380 0:35:21,716 0:35:30,178 1:19:47,274
2 207 Christian LEITNER Allgemeine Klasse HeKürn Berg Radler Österreich 0:08:36,695 0:35:09,113 0:36:46,730 1:20:32,538
3 203 Gerhard KRENN Allgemeine Klasse HeARBÖ Radsport Kiesl AUT19830830 Österreich 0:08:49,793 0:35:26,780 0:36:47,273 1:21:03,846
4 208 Ronald PAUR Allgemeine Klasse HeURC Spk Renner Langenlois Österreich 0:09:00,712 0:36:11,121 0:37:45,883 1:22:57,716
5 350 Thomas Kinberger Allgemeine Klasse HeSpregkomando 30.03.1982 0:09:31,375 0:38:05,242 0:40:35,594 1:28:12,211
6 315 Mario ZIEGLER Allgemeine Klasse HeRadsport Fischerlehner Pedalieros Österreich 0:09:45,257 0:39:12,744 0:40:43,659 1:29:41,660
7 351 Gerald Lutz Allgemeine Klasse He7er Stahl 30.03.1982 0:10:55,082 0:41:07,164 0:42:19,062 1:34:21,308
8 332 Thomas HAAS Allgemeine Klasse HeDas Sprengkommando 0:10:33,728 0:44:08,601 0:45:34,698 1:40:17,027
9 259 Tobias LEIDINGER Allgemeine Klasse HeRV Pfeil Neuötting Deutschland 0:09:52,610 0:43:20,478 0:48:09,909 1:41:22,997
10 346 Thomas Stamcar Allgemeine Klasse HeBike Team Kaiser 16.10.1982 AUT 0:10:32,129 0:44:05,259 0:48:31,336 1:43:08,724
11 272 Wolfgang NEUMANN Allgemeine Klasse Herren Österreich 0:10:31,226 0:45:56,839 0:47:35,667 1:44:03,732
12 289 Markus PRAMMER Allgemeine Klasse Herren Österreich 0:10:46,705 0:45:00,703 0:48:38,496 1:44:25,904
13 302 Ulrich SCHNECKENREITHAllgemeine Klasse HeTRT Power Österreich 0:10:54,780 0:46:04,821 0:48:52,206 1:45:51,807
14 334 Harald HINTRINGER Allgemeine Klasse HeTeam ALPINE 0:11:04,918 0:47:40,436 0:49:18,096 1:48:03,450
15 217 Andreas ARTHOFER Allgemeine Klasse HeRadsport Sommer Österreich 0:12:08,443 0:50:10,357 0:56:59,941 1:59:18,741
16 331 Stefan ÜBLEIS Allgemeine Klasse HeDas Sprengkommando 0:11:46,720 0:52:06,647 0:57:29,780 2:01:23,147
17 347 Christian Nagelstrasser Allgemeine Klasse HeTrail an Error 14.11.1982 Österreich 0:14:22,856 0:56:11,637 0:57:41,553 2:08:16,046
18 305 Gerald SILLIPP Allgemeine Klasse HeRadsport Sommer Österreich 0:14:59,209 0:55:44,048 1:03:24,768 2:14:08,025
19 317 Daniel PRIMETZHOFER DAllgemeine Klasse HeRC‐Mc‐Donalds Linz 30.09.1982 0:12:03,050 0:51:40,005
20 210 Lukas ADALI Allgemeine Klasse HeÖ‐Power Biketeam Windhaag AUT19900504 Österreich 0:12:50,031

Junioren männlich
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein UCI Code Nation Start Runde Runde1 Tm Runde2 Tm TotalTm

1 230 Matthias GMAINER Junioren männlich Kürn‐Berg‐Radler Österreich 0:09:17,149 0:36:25,724 0:39:26,074 1:25:08,947
2 299 Philipp SCHACHERLEHNEJunioren männlich Kürnberg Radler Österreich 0:13:46,478 0:51:59,986 0:59:32,905 2:05:19,369
3 300 Simon SCHACHERLEHNEJunioren männlich Kürn‐Berg‐Radler Österreich 0:13:49,169 0:54:21,730 1:03:50,598 2:12:01,497
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Windhaag bei Perg,  20.6.2010

Official Results

AK1 Herren
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein UCI Code Nation Start Runde Runde1 Tm Runde2 Tm TotalTm

1 201 Petr CIRKL AK1 Herren Hrinkow bikes Steyr CZE19710113 Tschechische Republik 0:08:22,179 0:32:06,674 0:33:00,972 1:13:29,825
2 204 André REITMAYR AK1 Herren 2‐Rad Sturm Racing Team Österreich 0:08:15,986 0:32:59,852 0:33:05,784 1:14:21,622
3 244 Christian HOFER AK1 Herren RV Team Tonis Proshop Österreich 0:08:18,585 0:32:28,824 0:34:35,295 1:15:22,704
4 202 Roland LANDL AK1 Herren Team Radsport Fischerlehner‐Ausdauerpool Austria AUT19720429 Österreich 0:08:16,338 0:33:34,789 0:35:59,163 1:17:50,290
5 291 Andreas PRöLL AK1 Herren WSV Trattenbach Österreich 0:08:46,303 0:35:33,643 0:36:52,407 1:21:12,353
6 355 Alois Jaksch AK1 Herren Sport Hrinkov Bikes 06.01.1972 Österreich 0:08:38,287 0:35:38,421 0:37:13,802 1:21:30,510
7 313 Ronald WURZER AK1 Herren skg Welser Profile Österreich 0:08:49,244 0:37:06,769 0:38:06,797 1:24:02,810
8 267 Manuel MERLINGEN AK1 Herren Österreich 0:09:14,897 0:36:42,412 0:38:13,848 1:24:11,157
9 239 Hannes HALBMAYR AK1 Herren team tretlager Österreich 0:08:50,949 0:37:04,238 0:38:46,620 1:24:41,807
10 260 Christian LINDTNER AK1 Herren Österreich 0:09:45,027 0:37:20,071 0:38:12,908 1:25:18,006
11 277 Gerhard PAIRLEITNER AK1 Herren Kürn‐berg‐radler Österreich 0:09:06,961 0:37:21,628 0:38:52,622 1:25:21,211
12 265 Mike MäNNER AK1 Herren Freesolo Österreich 0:09:21,707 0:37:30,376 0:38:58,534 1:25:50,617
13 323 Michael KOLL AK1 Herren Pöstlingberg‐Schlössl Team 0:09:20,705 0:38:00,682 0:39:44,738 1:27:06,125
14 235 Rudi GRUNDNER AK1 Herren rad angerer Österreich 0:08:42,351 0:36:43,228 0:42:04,220 1:27:29,799
15 312 Markus WURM AK1 Herren SC Tragwein/Kamig Österreich 0:09:36,573 0:37:57,267 0:40:07,282 1:27:41,122
16 241 Karl HASLINGER AK1 Herren ÖAMTC Power Bike Windhaag Österreich 0:09:49,295 0:39:18,432 0:42:09,744 1:31:17,471
17 311 Thomas WöLFL AK1 Herren SC Tragwein/Kamig Österreich 0:10:37,029 0:41:18,017 0:43:27,278 1:35:22,324
18 316 Gerald SILBER AK1 Herren Rad & Nabe Österreich 0:10:22,455 0:41:48,393 0:44:00,619 1:36:11,467
19 237 Michael HACKL AK1 Herren SC Tragwein / Kamig Österreich 0:10:42,457 0:41:41,192 0:45:00,479 1:37:24,128
20 342 Werner SCHNEIDER  AK1 Herren Lindpointner Torsysteme 0:10:57,298 0:43:32,211 0:44:53,307 1:39:22,816
21 247 Martin ITTENSAMMER AK1 Herren SC Tragwein / Kamig Österreich 0:11:03,802 0:43:52,951 0:45:19,238 1:40:15,991
22 333 Horst INGELSBERGER AK1 Herren Das Sprengkommando 0:10:40,128 0:43:57,921 0:45:38,699 1:40:16,748
23 242 Mario HAUDUM AK1 Herren Österreich 0:11:08,601 0:45:03,097 0:45:50,701 1:42:02,399
24 222 Karl BERNARD AK1 Herren www.4sports.at Österreich 0:11:20,849 0:44:54,384 0:46:20,702 1:42:35,935
25 269 Bernhard MIESENBöCK AK1 Herren SQ‐2Radchaoten.com Österreich 0:11:08,745 0:45:01,676 0:47:35,555 1:43:45,976
26 298 Peter SAXINGER AK1 Herren BSV Plasser & Theurer Österreich 0:11:25,874 0:46:13,049 0:47:00,332 1:44:39,255
27 249 Stefan KALTENBRUNNERAK1 Herren Österreich 0:10:43,287 0:46:14,055 0:48:29,031 1:45:26,373
28 282 Alexander PICHLER AK1 Herren BIKEBOX Leonding Österreich 0:11:16,755 0:46:09,787 0:48:16,543 1:45:43,085
29 294 Günther RAFETSEDER AK1 Herren Schorschi St. Georgen am Walde Österreich 0:10:49,675 0:46:19,052 0:49:01,331 1:46:10,058
30 229 Hubert GABRIEL AK1 Herren RC Julbach Österreich 0:10:53,725 0:46:19,273 0:49:21,803 1:46:34,801
31 279 Peter PENDL AK1 Herren Österreich 0:11:04,062 0:48:05,761 0:51:50,273 1:51:00,096
32 330 Roman KRIEGL AK1 Herren Gesundheitszentrum Pilz 0:11:02,030 0:52:40,281 0:48:23,688 1:52:05,999
33 228 Stefan FUCHS AK1 Herren Österreich 0:12:15,407 0:50:24,419 0:51:36,060 1:54:15,886
34 278 Martin PANHOLZER AK1 Herren Österreich 0:12:10,115 0:51:31,422 0:51:15,708 1:54:57,245
35 262 Christoph LUTZ AK1 Herren 7er‐Stall Österreich 0:13:22,104 0:50:36,387 0:51:04,047 1:55:02,538
36 284 Günther PILZ AK1 Herren Kürn‐Berg‐Radler Österreich 0:11:32,439 0:49:48,023 0:54:37,602 1:55:58,064
37 336 Manfred LINTNER AK1 Herren Team ALPINE 0:11:53,597 0:49:55,743 0:56:17,456 1:58:06,796
38 281 Raimund PFEFFER AK1 Herren Österreich 0:14:25,025 0:51:34,277 0:52:29,637 1:58:28,939
39 215 Harald STREBL AK1 Herren Österreich 0:11:14,142 0:49:57,993 0:57:56,283 1:59:08,418
40 335 Markus GRUBER AK1 Herren Team ALPINE 0:12:04,146 0:51:03,249 0:56:36,507 1:59:43,902
41 223 Christian CHARVAT AK1 Herren Kürnberg‐Radler Österreich 0:11:51,546 0:51:55,940 0:56:56,835 2:00:44,321
42 233 Stefan GRUBER AK1 Herren Österreich 0:13:43,239 0:55:23,788 0:57:28,146 2:06:35,173
43 292 Bernhard PUTTINGER AK1 Herren Österreich 0:15:20,334 0:54:30,114 0:58:30,607 2:08:21,055
44 232 Michael GRIEBLER AK1 Herren Team Ibexx Österreich 0:15:55,771 0:57:11,606 0:59:47,555 2:12:54,932
45 250 Werner KAPELLER AK1 Herren SC Tragwein / Kamig Österreich 0:14:08,792 0:58:23,933 1:02:15,749 2:14:48,474
46 238 Andreas HAIDER AK1 Herren SC Tragwein/Kamig Österreich 0:14:13,196 0:50:39,151 1:11:51,376 2:16:43,723
47 308 Alexander WAGNER AK1 Herren Österreich 0:15:22,602 1:00:59,071 1:02:20,669 2:18:42,342
48 329 Stefan SPONSEILER AK1 Herren Gesundheitszentrum Pilz 0:15:28,078 1:00:56,862 1:04:48,667 2:21:13,607
49 264 Arthur MAIREDER AK1 Herren Österreich 2:24:45,207 0:00:27,317 0:00:37,976 2:25:50,500
50 288 Thomas PöCKSTEINER AK1 Herren Team Ibexx Österreich 0:15:54,311 0:58:36,102
51 261 Gerald LISSL AK1 Herren Österreich 0:15:46,728 1:05:59,430
52 287 Andreas PöCKSTEINER AK1 Herren Team Ibexx Österreich 0:16:49,590 1:05:27,348
53 356 Pavel Banton AK1 Herren Euro Foam 1978 0:08:19,463
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Windhaag bei Perg,  20.6.2010

Official Results

AK2 Herren
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein UCI Code Nation Start Runde Runde1 Tm Runde2 Tm TotalTm

1 358 Mannie Heymans AK2 Herren Namibia 0:08:26,860 0:32:30,796 0:32:32,783 1:13:30,439
2 263 Markus MAHRINGER AK2 Herren RC Auto Eder Walding Österreich 0:08:53,930 0:35:43,151 0:36:39,437 1:21:16,518
3 270 Alwin MOLD AK2 Herren rC‐EinDruck Sarleinsbach Österreich 0:08:34,380 0:35:40,181 0:37:15,196 1:21:29,757
4 226 Andreas FINDENIG AK2 Herren ASVÖ Team Öberösterreich Österreich 0:08:54,377 0:35:24,272 0:37:34,934 1:21:53,583
5 255 Manfred KOGLER AK2 Herren Kürnberg Radler Österreich 0:09:01,605 0:35:19,686 0:37:52,047 1:22:13,338
6 309 Andreas WASNER AK2 Herren ARBÖ Radsport Kiesl Österreich 0:08:55,136 0:36:55,842 0:37:57,166 1:23:48,144
7 357 Victor Korchagin AK2 Herren Orienta Rus 1967 Russland 0:09:36,087 0:36:31,458 0:38:42,500 1:24:50,045
8 285 Erich PILZ AK2 Herren Kürn‐Berg‐Radler Österreich 0:09:24,352 0:38:09,174 0:40:09,335 1:27:42,861
9 236 GüNTHER Pernsteiner AK2 Herren Team Rad und Nabe Österreich 0:09:24,856 0:38:57,786 0:39:44,680 1:28:07,322
10 341 Albin KÖFELER AK2 Herren Lindpointner Torsysteme 0:09:53,477 0:38:06,399 0:40:08,660 1:28:08,536
11 301 Manfred SCHARINGER AK2 Herren RC‐Wiesinger Österreich 0:08:53,530 0:38:49,277 0:40:27,214 1:28:10,021
12 310 Leopold WASNER AK2 Herren ARBÖ Radsport Kiesl Österreich 0:09:35,348 0:39:13,812 0:40:39,832 1:29:28,992
13 306 Alexander SOMMER AK2 Herren Radsport Fischerlehner Pedalieros Österreich 0:10:16,937 0:38:56,244 0:40:53,040 1:30:06,221
14 216 Herbert ANZENGRUBER AK2 Herren ARBÖ Radsport Kiesl Österreich 0:09:34,425 0:37:48,868 0:44:57,687 1:32:20,980
15 276 Klaus ÖLLER AK2 Herren Team Sparkasse OÖ Österreich 0:10:09,355 0:40:40,690 0:41:43,361 1:32:33,406
16 268 Gerald MICK AK2 Herren KTM Donau Fritzi Racing Österreich 0:09:29,605 0:41:22,192 0:42:23,388 1:33:15,185
17 227 Manfred FRIESENECKER AK2 Herren ASVÖ Team Öberösterreich Österreich 0:10:12,855 0:42:20,500 0:43:33,155 1:36:06,510
18 251 Martin KAPELLER AK2 Herren Österreich 0:10:13,818 0:42:12,035 0:44:23,291 1:36:49,144
19 248 Reinald ITTENSAMMER AK2 Herren Alpenverein Bad Zell Österreich 0:10:49,048 0:44:03,333 0:43:55,681 1:38:48,062
20 328 Stefan PILZ AK2 Herren Gesundheitszentrum Pilz 0:10:25,496 0:44:07,507 0:45:02,591 1:39:35,594
21 257 Josef LACHINGER AK2 Herren Radsport Sommer Österreich 0:11:38,760 0:44:50,064 0:46:51,202 1:43:20,026
22 231 Karl GÖTTL AK2 Herren ASVÖ Team Öberösterreich Österreich 0:10:35,690 0:45:59,559 0:47:34,490 1:44:09,739
23 219 Beno BASCHINGER AK2 Herren Radsport Plöckinger Österreich 0:11:30,944 0:45:39,995 0:48:37,591 1:45:48,530
24 354 Hans Pleimer AK2 Herren 10.07.1969 Österreich 0:11:24,852 0:47:11,633 0:47:45,802 1:46:22,287
25 273 Wolfgang NEUMüLLER AK2 Herren union raika arnreit Österreich 0:11:01,115 0:52:39,105 0:44:35,261 1:48:15,481
26 338 Günter KEPLINGER AK2 Herren LT1‐Pro Team 0:12:12,564 0:48:00,553 0:49:38,057 1:49:51,174
27 324 Andreas WALDENBERGER AK2 Herren Pöstlingberg‐Schlössl Team 0:14:11,348 0:48:03,304 0:49:30,113 1:51:44,765
28 349 Robert Steinkellner AK2 Herren 08.06.1961 0:11:56,739 0:50:26,232 0:53:23,295 1:55:46,266
29 286 Peter PLöCKINGER AK2 Herren LT1‐Pro Team Österreich 0:15:25,679 0:49:57,495 0:51:48,960 1:57:12,134
30 322 Martin GALLISTL AK2 Herren Pöstlingberg‐Schlössl Team 0:14:32,908 0:51:10,244 0:55:11,763 2:00:54,915
31 348 Johannes Hamböck AK2 Herren 19.05.1968 0:14:43,571 0:55:05,024 0:58:40,538 2:08:29,133
32 266 Günter MAYR AK2 Herren Team Sparkasse OÖ Österreich 0:16:02,566 0:59:08,325 1:05:15,852 2:20:26,743
33 218 Roland BARWIG AK2 Herren Team Sparkasse OÖ Österreich 0:16:20,384 1:03:11,279 1:11:00,084 2:30:31,747
34 211 Roland ADAMI AK2 Herren Sport Schwödiauer Österreich 0:09:38,400 0:41:47,501
35 319 Karl UNTERAUER AK2 Herren BULLDOG Sport Group 0:15:33,761 0:59:01,064
36 246 Kurt HOLZWEBER AK2 Herren SC Tragwein / Kamig Österreich 0:09:57,195
37 271 Walter NEULINGER AK2 Herren SC Tragwein/Kamig Österreich 0:19:44,496
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Windhaag bei Perg,  20.6.2010

Official Results

AK3 Herren
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein UCI Code Nation Start Runde Runde1 Tm Runde2 Tm TotalTm

1 206 Joachim RATHBAUER AK3 Herren 2rad‐sturm Österreich 0:09:51,656 0:39:40,417 0:41:48,628 1:31:20,701
2 213 Erich GRüNMANN AK3 Herren Kürn‐Berg‐Radler Österreich 0:09:59,911 0:39:37,944 0:42:23,220 1:32:01,075
3 352 Franz Winninger AK3 Herren Bike Team Ginner 31.08.1954 Österreich 0:10:12,434 0:42:20,047 0:43:27,229 1:35:59,710
4 353 Wilhalm Falkner AK3 Herren 11.11.1958 Österreich 0:11:11,578 0:45:42,078 0:51:28,373 1:48:22,029
5 320 Hannes HONEDER AK3 Herren BULLDOG Sport Group 0:11:06,726 0:46:34,030 0:50:41,288 1:48:22,044
6 321 Gottfried KÜHHAS AK3 Herren BULLDOG Sport Group 0:13:31,443 0:46:40,253 0:49:42,065 1:49:53,761
7 340 Gilbert ORZETEK AK3 Herren Lindpointner Torsysteme 0:11:41,629 0:50:56,300 0:53:32,591 1:56:10,520
8 337 Robert STADLER AK3 Herren LT1‐Pro Team 0:12:21,550 0:51:41,110 0:52:39,417 1:56:42,077

KTM E‐Bike
Pos Bib Firstname Lastname Class Verein UCI Code Nation Total Tm

1 394 Georg HUBER KTM eBIKE 0:29:05,348
2 392 Harald Prielinger KTM eBIKE 0:29:15,004
3 391 Patrick POMAYR KTM eBIKE 0:30:13,639
4 388 Christoph SAILER KTM eBIKE 0:31:41,749
5 386 Franz SCHWOEDIAUER KTM eBIKE 0:31:42,895
6 387 Johann MITGUTSCH KTM eBIKE 0:31:56,289
7 390 Florian BIRK KTM eBIKE 0:31:56,653
8 395 Manfred BAUER KTM eBIKE 0:32:58,309
9 389 Johann AUSTALLER KTM eBIKE 0:41:19,492

DNF 393 Jürgen WIMMER KTM eBIKE
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